

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ
IBAN	SK7611000000002620023456	Sociálna poisťovňa
SWIFT	TATRSKBX	Ul. 29. augusta 8-10
IČO	35710691	813 63 Bratislava 1
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	Číslo odberateľa 03484
Fax	+421 2 4445 4115	IČO 30807484
Web	www.lamitec.sk	IČ DPH -
		DIČ 2020592332
Dátum vystavenia	28.09.2018	
Dátum dodania	28.09.2018	
Dátum splatnosti	28.10.2018	
Variabilný symbol	18043603	
Spôsob platby	Bankový prevod	

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-078296	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP394644	Sociálna poisťovňa, pobočka Humenné
Číslo objednávky odberateľa	107-0433/2018	Námestie Slobody 58
		Humenné
		066 57

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY180178	Tina tekuté mydlo 5000ml Oriental spa	11	KS		20	1,595	17,55	21,06
HY908141	Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m	900	KS		20	0,110	99,00	118,80
HY115902	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové zelené	20	BAL.		20	0,418	8,36	10,03

Cena celkom za dodací list

124,91 149,89

Cena celkom za dodáciu adresu

124,91 149,89

Položky dodacieho listu č.:	SKVDP18-078337	Dodacia adresa
Číslo objednávky	OBJP394646	Sociálna poisťovňa, pobočka Rimavská Sobota
Číslo objednávky odberateľa	107-0433/2018	K. Mikszátha 6
		Rimavská Sobota
		979 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY115902	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové zelené	20	BAL.		20	0,418	8,36	10,03
HY032101	Papierové uteráky skladané ZZ 1-vrstvové biele	5	KRT.		20	10,300	51,50	61,80
HY332100	Kozmetické utierky vyťahovacie z celulózy 100 ks	5	BAL.		20	1,056	5,28	6,34
HY338250	CLEOL na riad 1000ml citrónový	10	KS		20	0,649	6,49	7,79
HY338335	CLEOL tekutý abrazívny čistič na riad 500ml	10	KS		20	0,440	4,40	5,28
HY312066	Sanytol Univerzálny spray 500ml graperfruit	10	KS		20	2,262	22,62	27,14
HY338984	CLEOL SIFÓN granulový prípravok na čistenie sifónov 500g	1	KS		20	0,980	0,98	1,18
HY081000	Dix gél čistič odpadov 1l	1	KS		20	1,100	1,10	1,32
HY955024	Wixx tablety do pískov 1kg	3	KS		20	3,213	9,64	11,57
HY961907	Gélový osviežovač Swingy 150g mix vóni	160	KS		20	0,420	67,20	80,64
EC107000	Soľ technická posypová 25kg	1	KS		20	5,690	5,69	6,83
HY503070	Súprava na WC plastová	4	KS		20	0,508	2,03	2,44
HY778010	Prachovka flanelová 35x40cm	3	KS		20	0,300	0,90	1,08
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	4	BAL.		20	0,250	1,00	1,20
HY152121	Uterka hubková CLASSIC 5 ks	4	BAL.		20	0,518	2,07	2,48

V cene tovaru, na ktorý sa vzťahuje recyklačný poplatok, je tento poplatok už zahrnutý. Spoločnosť Lamitec je jediným vlastníkom tovaru až do jeho úplného zaplatenia.

HY347010	Švédská utierka 30x35cm nebalená	4	KS	20	0,218	0,87	1,04
HY911012	Univerzálna utierka 34x38cm	50	KS	20	0,055	2,73	3,28
HY907132	Vrecia 120l 150µ 600x1200mm čierne 1ks pevné LDPE	10	KS	20	0,242	2,42	2,90
XX001012	Vrecia 240l 100x125cm 80 micronov čierne 10 ks	1	BAL.	10 KS	20	2,130	2,13
HY778058	Gumené rukavice veľkosť 8-M	4	KS	20	0,370	1,48	1,78
HY779103	Finish tablety do UR All in1 Max 56ks	1	BAL.	20	6,800	6,80	8,16
HY843714	Autošpongia 15x10x5cm	1	KS	20	0,220	0,22	0,26
HY033395	Carlson čistiace obrúsky na palubnú dosku	4	KS	20	0,705	2,82	3,38
HY912147	TOP*Škrabka na ľad s metl. POLARIS	2	KS	20	2,960	5,92	7,10
HY334000	Jelenica 35x52cm	2	KS	20	3,350	6,70	8,04
HY334800	Carlson čistič palubnej dosky mix farieb	1	KS	20	1,810	1,81	2,17
HY334510	Carlson čistič skiel MR 500ml	2	KS	20	1,475	2,95	3,54
HY083000	ROX zimná zmes do ostrekovača -40 5l	4	KS	20	4,010	16,04	19,25
HY697017	Vrecia zaťahovacie 120l 60µ 700x1100mm 10ks modré	10	BAL.	20	0,979	9,79	11,75

Cena celkom za dodací list

251,94

302,33

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-082021

Číslo objednávky

OBJP394646

Číslo objednávky odberateľa

107-0433/2018

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Rimavská Sobota

K. Mikszátha 6

Rimavská Sobota

979 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY127540	Toaletný papier 1-vrstvový v rolke TORK T6	405	KS		20	0,936	378,92	454,71
HY180086	Tina tekuté mydlo 500ml Antibacterial s pumpičkou	150	KS		20	0,660	99,00	118,80
HY331202	Granule WIXX na sifón 1kg	1	KS		20	1,670	1,67	2,00

Cena celkom za dodací list

479,59

575,51

Cena celkom za dodáciu adresu

731,53

877,84

Položky dodacieho listu č.: SKVDP18-078380

Číslo objednávky

OBJP394640

Číslo objednávky odberateľa

107-0433/2018

Dodacia adresa

Sociálna poisťovňa, pobočka Trebišov

M.R.Štefánika 178

Trebišov

075 01

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
HY908141	Toaletný papier 2-vrstvový VIVA MAXI 30m	640	KS		20	0,110	70,40	84,48
HY180192	Tina tekuté mydlo 5000ml Antibacterial	1	KS		20	2,200	2,20	2,64
HY312257	Dezinfekčný gél na ruky s pumpičkou 300ml	10	BAL.		20	2,740	27,40	32,88
HY105005	Hubka na riad tvarovaná 5 ks	2	BAL.		20	0,250	0,50	0,60

Cena celkom za dodací list

100,50

120,60

Cena celkom za dodáciu adresu

100,50

120,60

Špecifikácia
častky DPH

DPH %

Základ DPH

Čiastka DPH

20

956,94

191,39

Celkom	956,94	191,39
--------	--------	--------

Celkom s DPH **1.148,33** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis


Lamitec, spol. s r.o.
Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35710 691
IČ DPH: SK2020249638